
Eesti talvised karikavõistlused 
10.02.2013, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
M 60m  
1 2 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 6,93 2. j. 
2 422 Mart MURU 10.11.1989 IND Audentese SK 6,99 2. j. 
3 17 Timo TIISMAA 30.04.1991 SK Altius 7,04 2. j. 
4 12 Rain KASK 11.06.1991 EMÜ SK 7,06 2. j. 
5 3 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 7,10 1. j. 
6 1 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 7,14 2. j. 
7 7 Martin MÄNNIK 26.07.1993 KJS Sakala 7,14 2. j. 
8 6 Märt HÄKKINEN 08.03.1995 Nõmme KJK 7,15 1. j. 
9 8 Michel IVANOV 27.03.1994 Tallinna SS Kalev 7,20 1. j. 
10 10 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 7,24 1. j. 
11 9 Uku ANDLA 19.12.1993 KJK Lõunalõvi 7,27 1. j. 
12 51 Erko SILLER 24.02.1987 SK Schnelli 7,61 1. j. 
13 11 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 7,92 1. j. 
 4 Kaspar MESILA 23.12.1992 Tartu SS Kalev DQ 162.7 2. j. 
 
M 400m  
1 7 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala 49,99 2. j. 
2 8 Aarne NIRK 08.05.1987 Tallinna SS Kalev 50,30 2. j. 
3 17 Risto KALJUND 06.08.1989 SK Altius 50,64 2. j. 
4 3 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 50,86 2. j. 
5 1 Tanel REINOMÄGI 15.04.1994 Tartu Ü. ASK 51,01 2. j. 
6 2 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 51,99 1. j. 
7 6 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 53,38 1. j. 
8 9 Karl KAUR 14.03.1996 KJK Lõunalõvi 53,38 1. j. 
9 51 Paul NAEL 29.11.1994 SK Schnelli 53,68 1. j. 
10 4 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev 55,52 1. j. 
11 10 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 SK Leksi 44 56,17 1. j. 
 
M 1500m  
1 1 Allar LAMP 28.03.1991 Tartu Ü. ASK 4.00,42 1. j. 
2 413 Sergei TŠEREPANNIKOV 15.08.1983 IND Stamina SK 4.02,39 1. j. 
3 414 Priit AUS 09.01.1989 IND Stamina SK 4.02,63 1. j. 
4 4 Kaur KIVISTIK 29.04.1991 Tartu SS Kalev 4.07,56 1. j. 
5 12 Argo JÕESOO 27.10.1988 EMÜ SK 4.10,62 1. j. 
6 11 Olavi ALLASE 28.05.1993 KJK Järvala 4.12,60 1. j. 
7 9 Hans-Peeter TULMIN 08.05.1993 KJK Lõunalõvi 4.15,55 1. j. 
8 17 Karl MÄE 18.01.1994 SK Altius 4.16,38 1. j. 
9 2 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 4.16,87 1. j. 
10 7 Sander VIRGLA 09.01.1992 KJS Sakala 4.17,81 1. j. 
11 8 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tallinna SS Kalev 4.20,04 1. j. 
12 3 Taavi KILKI 28.07.1995 KJK Vike 4.22,21 1. j. 
13 10 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 4.50,19 1. j. 
14 51 Tõnis LOMPER 13.02.1990 SK Schnelli 4.59,73 1. j. 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14  
1 9 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 7,89 2. j. 
2 17 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 8,24 2. j. 
3 3 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 8,27 2. j. 
4 2 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 8,29 2. j. 
5 7 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 8,43 2. j. 
6 8 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 8,60 1. j. 
7 10 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 8,62 1. j. 
8 6 Roger TEPPO 30.01.1991 Nõmme KJK 8,63 1. j. 
9 1 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 8,68 2. j. 
9 12 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 8,68 1. j. 
11 11 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 8,77 1. j. 
12 51 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 9,76 1. j. 
13 4 Sven PETRATŠKOV 11.03.1995 Tartu SS Kalev 10,66 1. j. 
 17 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius DNF 2. j. 



M kõrgushüpe  
1 8 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 2.14  
 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 2.18  
 O O XO O O XO XXX  
2 8 Tanel REISMANN 25.02.1992 Tallinna SS Kalev 2.11  
 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14  
 O - O O O XXO XXX  
3 3 Siim KROONMÄE 17.05.1992 KJK Vike 2.02  
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05  
 O O O O XXO O XXX  
4 1 Indrek KALVET 04.04.1989 Tartu Ü. ASK 2.02  
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05  
 O - O O XXO XXX  
5 10 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 2.02  
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05  
 O O XXO XXO O XXO XXX  
6 17 Romet MIHKELS 10.08.1983 SK Altius 1.99  
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02  
 O O O O XXX  
7 2 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 Audentese SK 1.99  
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02  
 XO O XXO XXO XXX  
8 11 Jaanus SUVI 15.05.1980 KJK Järvala 1.93  
 1.90 1.93 1.96  
 O XO XXX  
9 9 Karel KÄOS 19.12.1995 KJK Lõunalõvi 1.85  
 1.85 1.90  
 O XXX  
10 6 Paul TALVE 28.06.1995 Nõmme KJK 1.80  
 1.75 1.80 1.85  
 O O XXX  
11 7 Andri LEPPIK 14.06.1995 KJS Sakala 1.80  
 1.70 1.75 1.80 1.85  
 O XO O XXX  
12 12 Mihkel KASE 02.10.1993 EMÜ SK 1.80  
 1.70 1.75 1.80 1.85  
 O XXO XO XXX  
13 4 Erki KOLLOM 20.11.1994 Tartu SS Kalev 1.75  
 1.70 1.75 1.80  
 XXO O XXX  
 
M teivashüpe  
1 1 Veiko KRIISK 16.01.1989 Tartu Ü. ASK 5.15  
 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20  
 O - - O XXX  
2 3 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.95  
 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 
 O - - - O - XO - O - O O XXX 
3 2 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 4.95  
 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00  
 XX- O - O - O - O XXX  
4 10 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.75  
 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80  
 O - XO - O - O XO O XXX  
5 4 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 4.75  
 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80  
 O - - - XO - - XXO - O XXX 
6 7 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 4.65  
 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 
 XO - XO O - - XO - O - O - XXX 
7 9 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 4.45  
 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65  
 XO - - - XXX  



8 17 Henry HOOLMA 03.01.1988 SK Altius 4.00  
 3.60 3.80 4.00 4.10  
 O XO O XXX  
9 51 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 4.00  
 4.00 4.10 4.20  
 XO - XXX  
10 6 Uku Erik TROPP 04.09.1994 Nõmme KJK 4.00  
 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10  
 XXO O O XXO XXX  
11 12 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 2.60  
 2.60  
 O  
 
M kaugushüpe  
1 12 Rain KASK 11.06.1991 EMÜ SK 7.42  
 X X 7.42 X  
2 2 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 7.36  
 7.31 7.36 5.57 X  
3 8 Karl LUMI 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 7.05  
 6.92 7.05 - -  
4 3 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 6.86  
 6.69 X 6.69 6.86  
5 1 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 6.74  
 X 6.08 5.95 6.74  
6 4 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 6.72  
 X 6.72 X -  
7 7 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala 6.70  
 6.65 6.34 X 6.70  
8 10 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6.67  
 X 6.40 6.67 X  
9 17 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 6.64  
 X 6.64 X -  
10 9 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 6.57  
 6.53 X 6.57 X  
11 6 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 6.35  
 X 6.35 - -  
12 11 Jaanus SUVI 15.05.1980 KJK Järvala 6.25  
 6.25 X X X  
13 51 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 6.06  
 5.83 6.06 - -  
 
M kolmikhüpe  
1 2 Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 14.55  
 14.43 X 14.55 X  
2 12 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 14.46  
 X 14.45 14.33 14.46  
3 9 Ranet KIKKAS 19.08.1995 KJK Lõunalõvi 14.22  
 14.22 13.97 13.73 14.12  
4 3 Gert ARNEK 06.07.1992 KJK Vike 13.48  
 13.48 X X X  
5 4 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 13.26  
 X 13.02 12.99 13.26  
6 6 Roger TEPPO 30.01.1991 Nõmme KJK 13.22  
 12.72 13.22 - -  
7 7 Hendrik-Heinar HUNT 17.01.1992 KJS Sakala 12.99  
 X 12.67 X 12.99  
8 10 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 12.54  
 X 12.54 - -  
9 1 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 12.50  
 12.50 - - -  
10 11 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 12.24  
 12.24 12.15 X 11.79  



11 51 Paul NAEL 29.11.1994 SK Schnelli 11.46  
 - X 11.32 11.46  
 17 Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius DNS  
 
M kuulitõuge  
1 421 Raigo TOOMPUU 17.07.1981 IND TÜASK 18.92  
 18.76 18.78 18.84 18.92  
2 7 Kristo GALETA 09.04.1983 KJS Sakala 17.29  
 17.03 17.10 16.74 17.29  
3 1 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu Ü. ASK 17.16  
 17.16 17.08 17.07 X  
4 2 Genro PAAS 05.05.1979 Audentese SK 16.26  
 X 15.92 16.26 X  
5 4 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu SS Kalev 15.38  
 15.38 15.06 15.04 X  
6 423 Ats KIISA 16.06.1995 IND Audentese SK 14.81  
 13.96 14.61 X 14.81  
7 11 Neemo KULL 17.05.1985 KJK Järvala 14.28  
 X 14.28 X X  
8 3 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 14.18  
 13.30 14.14 14.18 X  
9 10 Päärn BRAUER 21.11.1982 SK Leksi 44 13.98  
 12.94 13.22 13.39 13.98  
10 6 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 13.81  
 13.31 13.81 13.78 X  
11 9 Veiko KÄRBLA 26.01.1982 KJK Lõunalõvi 13.44  
 X 12.92 13.29 13.44  
12 17 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 11.09  
 10.43 11.09 11.05 -  
13 12 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 10.43  
 10.43 10.26 10.12 -  
 
M 4x200m teatejooks  
1 2 Audentese SK 1.29,06 2. j. 
 Kaarel JÕEVÄLI Mart MURU Henrik KUTBERG Richard PULST  
2 1 Tartu Ü. ASK 1.29,62 2. j. 
 Kermo RANNAMÄE Markus ELLISAAR Tanel REINOMÄGI Rasmus MÄGI  
3 3 KJK Vike 1.31,58 2. j. 
 Henri MANNINEN Mikk-Mihkel ARRO Veiko AUNAPUU Georg VLADIMIROV  
4 17 SK Altius 1.33,00 2. j. 
 Rauno KIRSCHBAUM Jarmo HARJAKAS Risto KALJUND Timo TIISMAA  
5 10 SK Leksi 44 1.33,88 1. j. 
 Karl Martin KARNÖ Markus LEEMET Ramo KASK Juhan KILUMETS  
6 7 KJS Sakala 1.34,02 2. j. 
 Rauno KÜNNAPUU Allar STAŠKEVITŠ Martin MÄNNIK Hendrik-Heinar HUNT  
7 9 KJK Lõunalõvi 1.35,60 2. j. 
 Karl KAUR Andres RAJA Karel OSI Uku ANDLA  
8 6 Nõmme KJK 1.36,64 1. j. 
 Janno VEEORG Märt HÄKKINEN Roger TEPPO Silver SIIM  
9 4 Tartu SS Kalev 1.36,66 1. j. 
 Hans-Christian HAUSENBERG Sven PETRATŠKOV Eero VARENDI Carl ALEKAND  
10 12 EMÜ SK 1.38,53 1. j. 
 Argo JÕESOO Mihkel KASE Sten VEELAK Rain KASK  
11 51 SK Schnelli 1.39,32 1. j. 
 Erko SILLER Karel VIRKS Allan PILT Paul NAEL  
 8 Tallinna SS Kalev DQ 1. j. 
 Michel IVANOV Matis MÄSS Mart SOESSON Aarne NIRK  
 



N 60m  
1 1 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 7,55 2. j. 
2 4 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu SS Kalev 7,58 2. j. 
3 431 Maarja KALEV 14.10.1990 IND TÜASK 7,78 2. j. 
4 18 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 7,84 2. j. 
5 2 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 7,87 2. j. 
6 436 Sandra KURS 03.08.1992 IND Tartu SS Kalev 7,88 2. j. 
7 6 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 7,89 2. j. 
8 9 Õilme VÕRO 02.01.1996 KJK Lõunalõvi 8,10 1. j. 
9 19 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 SK Maret-Sport 8,20 1. j. 
10 8 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 8,30 1. j. 
11 14 Karmen ARMUS 01.02.1996 KJK Saare 8,37 1. j. 
12 10 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8,39 1. j. 
13 3 Eerika JAKOBI 16.10.1993 KJK Vike 8,49 1. j. 
14 37 Eneli AMUR 16.03.1995 KJK Kose 2000 8,52 1. j. 
 
N 400m  
1 8 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 56,42 2. j. 
2 6 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 56,72 2. j. 
3 415 Egle ULJAS 18.12.1984 IND Stamina SK 57,73 1. j. 
4 1 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 Tartu Ü. ASK 58,38 2. j. 
5 3 Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK Vike 1.00,71 1. j. 
6 2 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 1.01,38 1. j. 
7 10 Ketlin KIVI 28.01.1995 SK Leksi 44 1.02,83 1. j. 
8 4 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 1.04,87 2. j. 
9 19 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 SK Maret-Sport 1.06,17 2. j. 
10 14 Krete SUURORG 18.06.1995 KJK Saare 1.06,41 1. j. 
11 37 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 1.07,98 1. j. 
 
N 1500m  
1 419 Liina TŠERNOV 28.12.1987 IND Sportkeskus.ee 4.37,17 1. j. 
2 416 Evelin TALTS  IND Stamina SK 4.43,78 1. j. 
3 1 Keiti METS 02.08.1993 Tartu Ü. ASK 4.45,84 1. j. 
4 417 Merill MÄGI 25.04.1989 IND Stamina SK 4.47,30 1. j. 
5 3 Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK Vike 4.53,90 1. j. 
6 430 Kelli METS 02.08.1993 IND TÜASK 4.54,69 1. j. 
7 37 Astrid KARRO 12.12.1991 KJK Kose 2000 4.58,48 1. j. 
8 434 Egle-Helene ERVIN 26.01.1994 IND KJK Vike 5.03,31 1. j. 
9 6 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 5.06,23 1. j. 
10 10 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 5.06,37 1. j. 
11 8 Ariadna GOLUBENKO 10.02.1994 Tallinna SS Kalev 5.11,22 1. j. 
12 4 Silva SUVI 24.03.1989 Tartu SS Kalev 5.18,30 1. j. 
13 19 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 SK Maret-Sport 5.33,96 1. j. 
14 14 Eliise HOOGAND 30.05.1993 KJK Saare 5.39,60 1. j. 
15 2 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 5.44,93 1. j. 
16 9 Sirelyn POMMER 23.10.1996 KJK Lõunalõvi 5.47,50 1. j. 
 
N 60m tõkkejooks 84/8,50 
1 1 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 8,41 2. j. 
2 18 Laura-Maria OJA 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 9,08 2. j. 
3 3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 9,18 2. j. 
4 19 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 9,18 2. j. 
5 6 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 9,33 1. j. 
6 429 Karmen VEERME 19.09.1990 IND TÜASK 9,47 2. j. 
7 9 Linda PAJO 21.05.1986 KJK Lõunalõvi 9,55 1. j. 
8 14 Teele TREIEL 07.10.1992 KJK Saare 10,01 1. j. 
9 10 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 10,14 1. j. 
10 8 Anastasia MOŠINA  Tallinna SS Kalev 10,19 1. j. 
11 37 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 10,61 1. j. 
12 4 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu SS Kalev 11,74 2. j. 
13 2 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 24,65 1. j. 
 



N kõrgushüpe  
1 1 Anna ILJUŠTŠENKO 12.10.1985 Tartu Ü. ASK 1.87  
 1.81 1.84 1.87 1.95  
 O O O XXX - -  
2 2 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 1.84  
 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87  
 O O O O O XXX  
3 14 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 1.75  
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78  
 O - O O O O XXX  
4 14 Teele TREIEL 07.10.1992 KJK Saare 1.66  
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69  
 XO XXO O XO XXX  
5 19 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.63  
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66  
 O O O XO XXX  
6 9 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 1.55  
 1.45 1.50 1.55 1.60  
 O O O XXX  
6 6 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 1.55  
 1.45 1.50 1.55 1.60  
 O O O XXX  
6 3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 1.55  
 1.50 1.55 1.60  
 O O XXX  
9 4 Marleen LÕHMUS 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.55  
 1.45 1.50 1.55 1.60  
 O XO O XXX  
10 438 Liisa HAABPIHT 13.01.1989 Tartu Ü. ASK 1.55  
 1.50 1.55 1.60  
 O XO XXX  
11 8 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 1.55  
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63  
 O O O XXO X-- -  
12 37 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 1.50  
 1.40 1.45 1.50 1.55  
 O XO XXO XXX  
13 10 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 1.45  
 1.40 1.45 1.50  
 XO XXO XXX  
 
N teivashüpe  
1 6 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK 4.00  
 3.80 4.00 4.15  
 O O XXX  
2 432 Krista OBIŽAJEVA 30.04.1996 IND TÜASK 3.70  
 3.70 3.75 3.80 4.00 4.15 4.25  
 XO - - - - XXX  
3 1 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 3.40  
 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50  
 O O O - XO - XXX  
4 4 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 3.35  
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45  
 O - XO - O - XXX  
5 3 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 KJK Vike 3.00  
 2.60 2.80 3.00 3.10  
 O O XO XXX  
6 2 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 2.80  
 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00  
 O O O O XXX  
7 10 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 2.80  
 2.40 2.60 2.80 3.00  
 O O XO XXX  



8 19 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 2.40  
 2.20 2.40 2.60  
 O O XXX  
9 37 Helle MIHKELSOO 04.01.1997 KJK Kose 2000 2.00  
 2.00 2.20 2.40  
 O - XXX  
10 14 Merily POROVART 06.03.1994 KJK Saare 1.80  
 1.80 2.00 2.20 2.40  
 O - - XXX  
 
N kaugushüpe  
1 1 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Tartu Ü. ASK 5.80  
 5.67 5.63 5.80 5.63  
2 6 Laura MAASIK 05.10.1993 Nõmme KJK 5.56  
 5.43 5.56 X X  
3 2 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Audentese SK 5.55  
 5.41 5.34 5.55 5.33  
4 8 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 5.47  
 5.31 5.25 5.47 5.42  
5 9 Linda PAJO 21.05.1986 KJK Lõunalõvi 5.45  
 4.99 X X 5.45  
6 3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5.42  
 5.35 3.86 4.02 5.42  
7 4 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.38  
 4.75 5.18 X 5.38  
8 19 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 5.24  
 5.00 X 5.24 5.03  
9 431 Maarja KALEV 14.10.1990 IND TÜASK 5.24  
 X 3.35 3.62 5.24  
10 14 Kaire NURJA 05.06.1974 KJK Saare 5.21  
 4.87 4.86 5.21 X  
11 10 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 4.75  
 4.67 X X 4.75  
12 37 Kadri VILBA 04.09.1991 KJK Kose 2000 4.26  
 X X X 4.26  
 18 Karolin KIVIMÄE 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK NM  
 X X X X  
 
N kolmikhüpe  
1 4 Liane PINTSAAR 17.03.1990 Tartu SS Kalev 12.72  
 X X 12.72 12.64  
2 1 Anna MAKAROVA 09.03.1986 Tartu Ü. ASK 11.97  
 11.59 11.80 11.97 X  
3 435 Janeli TOOMEL 14.03.1994 IND Tartu SS Kalev 11.88  
 X X 11.72 11.88  
4 6 Kristel METSLA 07.03.1993 Nõmme KJK 11.74  
 11.74 X X X  
5 14 Kaire NURJA 05.06.1974 KJK Saare 11.62  
 11.34 11.51 11.34 11.62  
6 2 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 11.52  
 X X 11.52 X  
7 3 Marleen PLÕKS 27.10.1994 KJK Vike 11.33  
 X 11.24 11.33 X  
8 18 Karolin KIVIMÄE 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 10.65  
 10.15 10.65 10.38 10.62  
9 8 Riina LAI 14.07.1989 Tallinna SS Kalev 10.52  
 10.16 10.35 10.17 10.52  
10 19 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 10.42  
 10.39 10.27 10.42 10.10  
11 10 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 10.26  
 10.13 10.19 10.26 9.61  
12 37 Kadri VILBA 04.09.1991 KJK Kose 2000 9.87  
 9.63 9.71 9.86 9.87  



 
N kuulitõuge  
1 14 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 15.20  
 14.15 14.60 15.20 14.86  
2 418 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 IND Koigi KJK 14.86  
 14.10 14.71 14.86 X  
3 6 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 13.78  
 13.78 X X 13.43  
4 18 Lisette LIIVRAND 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 13.24  
 12.67 13.24 X X  
5 19 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport 12.63  
 10.96 12.27 X 12.63  
6 2 Kairit OLENKO 21.12.1985 Audentese SK 12.61  
 12.18 12.18 12.61 X  
7 1 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 Tartu Ü. ASK 12.24  
 X 12.24 X 12.14  
8 9 Liis KRANICH 10.05.1992 KJK Lõunalõvi 12.16  
 12.05 12.16 X 12.15  
9 3 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK Vike 11.73  
 X 11.35 11.28 11.73  
10 4 Ksenia SAFONOVA 06.11.1993 Tartu SS Kalev 11.70  
 11.70 X 11.25 X  
11 10 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 10.19  
 10.19 9.78 10.01 10.08  
12 37 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 10.15  
 10.15 X 10.13 9.82  
13 8 Riina LAI 14.07.1989 Tallinna SS Kalev 8.14  
 8.14 7.42 7.66 8.14  
 
N 4x200m teatejooks  
1 8 Tallinna SS Kalev 1.43,34 1. j. 
 Karina KABRITS Hege MARDISTE Aleksandra SOLOVJOVA Dane MUST  
2 6 Nõmme KJK 1.46,23 2. j. 
 Helen LOIK Laura MAASIK Marilin MÄTTIK Helin MEIER  
3 4 Tartu SS Kalev 1.47,27 2. j. 
 Sandra KURS Marta KOTKAS Marleen-Heleen PUHKE Reesika ADOJAAN  
4 2 Audentese SK 1.48,09 2. j. 
 Jelena VOROBJOVA Janne LIIKER Grete UDRAS Kristella JURKATAMM  
5 9 KJK Lõunalõvi 1.49,13 1. j. 
 Stefani VISSEL Linda PAJO Hanna-Mai VAIKLA Õilme VÕRO  
6 10 SK Leksi 44 1.51,00 1. j. 
 Mariann SMOLSKI Mariliis MUUGA Ketlin KIVI Diana HALLA  
7 3 KJK Vike 1.51,29 2. j. 
 Terje KAUNISSAAR Marleen PLÕKS Eliis PENEK Eerika JAKOBI  
8 19 SK Maret-Sport 1.52,01 1. j. 
 Kadi KAART Ailen RAUDSEPP Anna SIDORENKO Margot MERI  
9 14 KJK Saare 1.52,76 2. j. 
 Karmen ARMUS Teele TREIEL Kaire NURJA Linda TREIEL  
10 37 KJK Kose 2000 1.58,67 1. j. 
 Eneli AMUR Liisi NÕMMELA Pauliina SIIMUMÄE Kadri VILBA  
 1 Tartu Ü. ASK DQ 170.14 2. j. 
 Kaia SOOSAAR Annika SAKKARIAS Karmen VEERME Külli KALLAS  
 18 Pärnu Kalevi KJK DNS 1. j. 
 Laura-Maria OJA Kristina TILLART Karolin KIVIMÄE Ingrid VIILO  
 



 
Klubide punktiarvestus 
 
MEHED 
 
Koht Klubi 60m 400m 1500m 60mtj kõrgus kaugus teivas kolmik kuul 4x200m Kokku 
1 Audentese SK 14 8 7 10 8 12 11 14 11 14 109  
2 TÜ ASK 9 9 14 5 11 9 14 5 12 12 100  
3 Rakvere KJK ViKe 10 10 4 11 12 10 12 10 8 11 98  
4 KJS Sakala 8 14 6 9 4 7 8 7 14 8 85  
5 SK Altius 12 11 8 12 9 5 6  4 10 77  
6 Võru KJK Lõunalõvi 4 6 9 14 6 4 7 11 5 7 73  
7 EMÜ SK 11  11 5 3 14 3 12 3 4 66  
8 SK Leksi 44 5 3 3 7 10 6 10 6 7 9 66  
9 Tartu SS Kalev 0 4 12 1 2 8 9 9 10 5 60  
10 Tallinna SS Kalev 6 12 5 8 14 11    0 56  
11 Nõmme KJK 7 7  6 5 3 4 8 6 6 52  
12 KJK Järvala 2  10 3 7 2  4 9  37  
13 SK Schnelli 3 5 2 2  1 5 3  3 24  
 
 
NAISED  
 
Koht Klubi 60m 400m 1500m 60mtj kõrgus kaugus teivas kolmik kuul 4x200m Kokku 
1 TÜ ASK 13 10 13 13 13 13 11 11 7 0 104  
2 Nõmme KJK 8 11 9 8 8 11 13 10 11 11 100 
3 Audentese SK 9 8 3 1 11 10 8 8 8 9 75  
4 Rakvere KJK ViKe 2 9 11 10 8 7 9 7 5 6 74  
5 Tartu SS Kalev 11 6 6 2 5 6 10 13 4 10 73  
6 SK Maret-Sport 6 5 5 9 9 5 6 4 9 5 63  
7 KJK Saare 4 4 4 6 10 4 4 9 13 4 62  
8 Tallinna SS Kalev 5 13 7 4 4 9  5 1 13 61  
9 SK Leksi 44 3 7 8 5 2 3 7 3 3 7 48  
10 Võru KJK Lõunalõvi 7  2 7 8 8   6 8 46  
11 Pärnu Kalevi KJK 10   11  0  6 10  37  
12 KJK Kose 2000 1 3 10 3 3 2 5 2 2 3 34  
 


